להישאר במעצר בית בהתאם לתנאים הקודמים שנקבעו, עד שתימצא לו חלופה אחרת שבמסגרתה ניתן יהיה לקיים את התנאים האמורים ולהפיג באמצעותם את הסיכונים הנזכרים, שלעניות דעתי לא נס ליחם.

סוף דבר, הערר נדחה בנתון לדגשים אודות הפיקוח האלקטרוני והפיקוח האנושי כמפורט לעיל.

אין בהחלטה זו משום קביעת מסמרות ברכיבי בקשתו של המשיב שטרם נדונו בבית משפט השלום.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט